
PROCESO CAS Nº 009 - OCTUBRE 2013 
CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA 

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS PRELIMINARES 
 
 

GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA  - SUBGERENCIA DE SERENAZGO 

SERENO TÁCTICO 

NOMBRES Y APELLIDOS  CALIFICACIÓN 

ALVA LOCK, JEAN CARLOS APTO 

CORNEJO CORDOVA, MARIA JULISSA APTO 

ESCOBAR CARTAGENA, EDWIN APTO 

FAJARDO CORNEJO, DIANA FRANSHESKA APTO 

JUAREZ SUAREZ, OSCAR WILLIAM APTO 

KUOMAN NUÑEZ, ANTONIO ALEJANDRO APTO 

PARRA RODRIGUEZ, ARY MARTIN APTO 

PAUCAR JAQUE, RONALD APTO 

PERAL ROLDAN, LUCAS APTO 

RAMIREZ VARGAS, RENZO APTO 

REYES HONORIO, WILLY APTO 

RIVERA PIPA, MARITZA CIRILA APTO 

VELASCO SIALER, MILKO ALEJANDRO APTO 

VELASQUEZ PRIETO, MARCO ANTONIO APTO 

VILLANUEVA ENRIQUEZ, JEANES LUIGI APTO 

ZAVALA GUILLEN, CESAR LEANDRO APTO 

 

NOMBRES Y APELLIDOS PUNTAJE ORDEN DE MERITO RESULTADO 

KUOMAN NUÑEZ, ANTONIO ALEJANDRO 14 1º ENTREVISTA 

ESCOBAR CARTAGENA, EDWIN 14 2º ENTREVISTA 

RAMIREZ VARGAS, RENZO 14 3º ENTREVISTA 

ALVA LOCK, JEAN CARLOS 14 4º ENTREVISTA 

CORNEJO CORDOVA, MARIA JULISSA 14 5º ENTREVISTA 

PERAL ROLDAN, LUCAS 14 6º ENTREVISTA 

VILLANUEVA ENRIQUEZ, JEANES LUIGI 14 7º ENTREVISTA 

RIVERA PIPA, MARITZA CIRILA 15 8º ENTREVISTA 

PARRA RODRIGUEZ, ARY MARTIN 15 9º ENTREVISTA 

JUAREZ SUAREZ, OSCAR WILLIAM 15 10º ENTREVISTA 

PAUCAR JAQUE, RONALD 15 11º ENTREVISTA 

REYES HONORIO, WILLY 15 12º ENTREVISTA 

VELASQUEZ PRIETO, MARCO ANTONIO 15 13º ENTREVISTA 

ZAVALA GUILLEN, CESAR LEANDRO 15 14º ENTREVISTA 

VELASCO SIALER, MILKO ALEJANDRO 15 15º ENTREVISTA 

FAJARDO CORNEJO, DIANA FRANSHESKA 15 16º ENTREVISTA 

 

 

 GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA  - SUBGERENCIA DE SERENAZGO 

SERENO MOTORIZADO 

NOMBRES Y APELLIDOS  CALIFICACIÓN 

BERROCAL ESPINOZA JACK APTO 

COSME CISNEROS, DIEGO GUILLERMO APTO 

FALLA MORANTE, OMAR PAOLO APTO 

GARCIA QUICANO, PAULO CESAR APTO 

HURTADO NORIEGA JAIME APTO 

LEZAMA LEON, BRUNO APTO 



TAPIA PUSA, RODRIGO APTO 

VALLADOLID MARENGO, JULIO CESAR APTO 

 

NOMBRES Y APELLIDOS PUNTAJE ORDEN DE MERITO RESULTADO 

VALLADOLID MARENGO, JULIO CESAR 14 1º APTO 

LEZAMA LEON, BRUNO 14 2º APTO 

FALLA MORANTE, OMAR PAOLO 14 3º APTO 

GARCIA QUICANO, PAULO CESAR 14 4º APTO 

HURTADO NORIEGA JAIME 14 5º APTO 

COSME CISNEROS, DIEGO GUILLERMO 14 6º APTO 

TAPIA PUSA, RODRIGO 13 7º APTO 

 

 

GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA  - SUBGERENCIA DE SERENAZGO 

SERENO CHOFER 

NOMBRES Y APELLIDOS  CALIFICACIÓN 

BALUARTE VILLAR,  RAUL ALBERTO APTO 

BELAUNDE SANCHEZ, FERNANDO APTO 

CUETO TORRES, JOSE LUIS APTO 

MAMANI ARAPA IVAN APTO 

NAVARRO PARREÑO, EDUARDO APTO 

PAREDES JULCAPARI, LUIS MIGUEL APTO 

VIDALON DEL PINO, VICTOR ALBERTO APTO 

VIVAS ARAUJO, MARLOS DELFIN APTO 

 

 

NOMBRES Y APELLIDOS  PUNTAJE ORDEN DE MERITO RESULTADO 

VIVAS ARAUJO, MARLOS DELFIN 14 1º ENTREVISTA 

BELAUNDE SANCHEZ, FERNANDO 14 2º ENTREVISTA 

CUETO TORRES, JOSE LUIS 14 3º ENTREVISTA 

PAREDES JULCAPARI, LUIS MIGUEL 14 4º ENTREVISTA 

NAVARRO PARREÑO, EDUARDO 14 5º ENTREVISTA 

BALUARTE VILLAR,  RAUL ALBERTO 14 6º ENTREVISTA 

VIDALON DEL PINO, VICTOR ALBERTO 15 7º ENTREVISTA 

MAMANI ARAPA IVAN  - - No se presento 

 

 

GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA  

MONITOR DE CAMARA 

 

NOMBRES Y APELLIDOS  CALIFICACIÓN 

ALVAREZ ARAUJO CARLOS ALBERTO APTO 

ARCE REYES ADAN APTO 

CRUZ MONTEZA EDINSON JAVIER APTO 

FIGUEROA HUAYTA NILTON CESAR APTO 

SU HERRERA EDUARDO APTO 

 

NOMBRES Y APELLIDOS  PUNTAJE ORDEN DE MERITO RESULTADO 

ALVAREZ ARAUJO CARLOS ALBERTO 16 1º ENTREVISTA 

ARCE REYES ADAN 15 2º ENTREVISTA 

CRUZ MONTEZA EDINSON JAVIER 15 3º ENTREVISTA 

FIGUEROA HUAYTA NILTON CESAR 15 4º ENTREVISTA 



SU HERRERA EDUARDO 14 5º ENTREVISTA 

 

 

GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA  

RADIO OPERADOR 

 

NOMBRES Y APELLIDOS  CALIFICACIÓN 

ARISTA MECEDO JOSE ANTONIO APTO 

OLIVA CASAS HARDY HECTOR   APTO 

 

NOMBRES Y APELLIDOS  PUNTAJE ORDEN DE MERITO RESULTADO 

OLIVA CASAS HARDY HECTOR   15 1º ENTREVISTA 

ARISTA MECEDO JOSE ANTONIO 15 2º ENTREVISTA 

 

 

SUBGERENCIA DE FISCALIZACIÓN Y CONTROL 

FISCALIZADORES MUNICIPALES 

 

NOMBRES Y APELLIDOS  CALIFICACION 

ALBAN SILVA WALTER ENRIQUE APTO 

AZNARAN PORTILLA MARIO ALEJANDRO APTO 

BARTOLOME JAVIER GEOVANA APTO 

BURNEO ROGEL  FRANCISCO JAVIER APTO 

CACERES ALVA YAJAYDA DEL PILAR APTO 

CAMPANA MARQUEZ MANUEL AUGUSTO APTO 

CANALES CHUQUIPOMA CARLOS ALBERTO APTO 

CAVERO CASTILLO JAVIER DANIEL APTO 

COBEÑAS MUÑOZ LYNN APTO 

DE LA SOTTA OCHOA MANUEL APTO 

ESTRADA MONTERO FILIBERTO MARTIN APTO 

FLOREANO GARRO FAUSTO OLIVER APTO 

GARCIA ARICA CARLOS AUGUSTO MARTINS APTO 

HERRERA SALAZAR ALEXANDER APTO 

HUARHUA RAMOS JOHNNY APTO 

INFANTE PINEDA ALAN APTO 

MELENDEZ VARGAS LUIS HUMBERTO APTO 

MORALES LAZO JONATHAN JUAN RAUL APTO 

PACHECO ESPINOZA  ROGER HERNAN APTO 

PORLLES LAURA BILLY APTO 

PRETINCE SEGURA JAN PABLO APTO 

REA RONCAL BRIAN VICENTE APTO 

RULLO PERALES GIOVANI MANUEL APTO 

SALCEDO MEDINA SIMON APTO 

SALINAS BARRENECHEA CHRISTIAN APTO 

SEGURA ORTIZ WILLIAMS APTO 

TORRES REYES HENRRY APTO 

VALVERDE BENAVENTE LUIS APTO 

VILCA GARCIA ANDRES APTO 

VILCA QUISPE WILLYAN RICARDO APTO 

ZAMUDIO RUESTA LUIS APTO 

 

 



NOMBRES Y APELLIDOS  PUNTAJE ORDEN DE MERITO RESULTADO 

CAMPANA MARQUEZ MANUEL AUGUSTO 15 1º ENTREVISTA 

PRETINCE SEGURA JAN PABLO 15 2º ENTREVISTA 

DE LA SOTTA OCHOA MANUEL 15 3º ENTREVISTA 

MELENDEZ VARGAS LUIS HUMBERTO 15 4º ENTREVISTA 

BURNEO ROGEL  FRANCISCO JAVIER 15 5º ENTREVISTA 

CACERES ALVA YAJAYDA DEL PILAR 15 6º ENTREVISTA 

AZNARAN PORTILLA MARIO ALEJANDRO 15 7º ENTREVISTA 

PORLLES LAURA BILLY 15 8º ENTREVISTA 

CAVERO CASTILLO JAVIER DANIEL 15 9º ENTREVISTA 

ALBAN SILVA WALTER ENRIQUE 15 10º ENTREVISTA 

SALINAS BARRENECHEA CHRISTIAN 14 11º ENTREVISTA 

ESTRADA MONTERO FILIBERTO MARTIN 14 12º ENTREVISTA 

PACHECO ESPINOZA  ROGER HERNAN 14 13º ENTREVISTA 

REA RONCAL BRIAN VICENTE 14 14º ENTREVISTA 

CANALES CHUQUIPOMA CARLOS ALBERTO 14 15º ENTREVISTA 

HUARHUA RAMOS JOHNNY 14 16º ENTREVISTA 

ZAMUDIO RUESTA LUIS 14 17º ENTREVISTA 

VILCA QUISPE WILLYAN RICARDO 14 18º ENTREVISTA 

VILCA GARCIA ANDRES 14 19º ENTREVISTA 

FLOREANO GARRO FAUSTO OLIVER 14 20º ENTREVISTA 

MORALES LAZO JONATHAN JUAN RAUL 14 21º ENTREVISTA 

SEGURA ORTIZ WILLIAMS 14 22º ENTREVISTA 

RULLO PERALES GIOVANI MANUEL 14 23º ENTREVISTA 

GARCIA ARICA CARLOS AUGUSTO MARTINS 14 24º ENTREVISTA 

 

 

 

SUBGERENCIA DE FISCALIZACIÓN Y CONTROL 

FISCALIZADOR - SUPERVISOR 

 

NOMBRES Y APELLIDOS  CALIFICACION 

TUDELA SAÉNZ LUIS MANUEL APTO 

 

NOMBRES Y APELLIDOS  PUNTAJE ORDEN DE MERITO RESULTADO 

TUDELA SAÉNZ LUIS MANUEL 16 1º ENTREVISTA 

 

 

SUBGERENCIA DE DEPORTE Y RECREACIÓN 

PROMOTOR DEPORTIVO 

 

NOMBRES Y APELLIDOS  CALIFICACIÓN 

ALFARO SAENZ LUIS APTO 

CASTRO GAONA JAVIER APTO 

HARO IPARRAGUIRRE DANIEL ERNESTO APTO 

 

NOMBRES Y APELLIDOS  PUNTAJE ORDEN DE MERITO RESULTADO 

HARO IPARRAGUIRRE DANIEL ERNESTO 16 1º ENTREVISTA 

CASTRO GAONA JAVIER 15 2º ENTREVISTA 

 

 

 

 



SUBGERENCIA DE DEPORTE Y RECREACIÓN 

INSPECTOR SANITARIO 

 

NOMBRES Y APELLIDOS  CALIFICACIÓN 

ROBLEZ ROLANDO TATIANA APTO 

 

NOMBRES Y APELLIDOS  PUNTAJE ORDEN DE MERITO RESULTADO 

ROBLEZ ROLANDO TATIANA 14 1º ENTREVISTA 

 

 

SUBGERENCIA DE DEPORTE Y RECREACIÓN 

PROMOTOR DE LÍDERES 

 

NOMBRES Y APELLIDOS  CALIFICACIÓN 

ROJAS RUIZ KATTY APTO 

 

NOMBRES Y APELLIDOS  PUNTAJE ORDEN DE MERITO RESULTADO 

ROJAS RUIZ KATTY 14 1º ENTREVISTA 

 

 

SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL 

ASESOR DE LA PLATAFORMA DE ATENCIÓN 
 

NOMBRES Y APELLIDOS  CALIFICACIÓN 

FIGUEROA ESPINOZA MARIA ANGELICA APTO 

 

NOMBRES Y APELLIDOS  PUNTAJE ORDEN DE MERITO RESULTADO 

FIGUEROA ESPINOZA MARIA ANGELICA 15 1º ENTREVISTA 

 

 

GERENCIA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL 

PERIODISTA 
 

NOMBRES Y APELLIDOS  CALIFICACIÓN 

CRUZ CALDERON EVA LISSETH APTO 

DIAZ GUERRERO RONALD STEVEN APTO 

VILLACORTA GONZALES CAROL PATRICIA APTO 

 

NOMBRES Y APELLIDOS  PUNTAJE ORDEN DE MERITO RESULTADO 

VILLACORTA GONZALES CAROL PATRICIA 15 1º ENTREVISTA 

DIAZ GUERRERO RONALD STEVEN 14 2º ENTREVISTA 

CRUZ CALDERON EVA LISSETH 13 3º ENTREVISTA 

 

 

SUBGERENCIA DE OBRAS PÚBLICAS 

TECNICO ELECTRICISTA 
 

NOMBRES Y APELLIDOS  CALIFICACIÓN 

SUNCIÓN SILVA JUAN APTO 

 

NOMBRES Y APELLIDOS  PUNTAJE ORDEN DE MERITO RESULTADO 

SUNCIÓN SILVA JUAN 14 1º ENTREVISTA 

 

 

 



SUBGERENCIA DE RECAUDACIÓN 

                                                                  ORIENTADOR DE CONTRIBUYENTES 
 

NOMBRES Y APELLIDOS  CALIFICACIÓN 

ARROYO YATACO MILAGROS APTO 

BALLIDO MACEDO VICTOR APTO 

CASTILLO TAPIA AUGUSTO APTO 

CIENFUEGOS RUBIO LAURA APTO 

LAQUI CHURA MILUSKA APTO 

MECOLA FLORES SUSAN APTO 

RAMOS RAMIREZ JUAN ANDRES APTO 

RODAS CANCHIHUAMAN LUISA APTO 

TELLERIA GASTELLO ALFREDO APTO 

 

NOMBRES Y APELLIDOS  PUNTAJE ORDEN DE MERITO RESULTADO 

CIENFUEGOS RUBIO LAURA 14 1º ENTREVISTA 

RODAS CANCHIHUAMAN LUISA 14 2º ENTREVISTA 

BALLIDO MACEDO VICTOR 14 3º ENTREVISTA 

ARROYO YATACO MILAGROS 13 4º ENTREVISTA 

RAMOS RAMIREZ JUAN ANDRES 13 5º ENTREVISTA 

 

 

SUBGERENCIA DE RECAUDACIÓN 

                                                                  ORIENTADOR DE CONTRIBUYENTES II 
 

NOMBRES Y APELLIDOS  CALIFICACIÓN 

ALFARO PERALTA PATRICIA SONIA APTO 

CABALLERO TAPIA JULIO CESAR APTO 

HUERTA SANCHEZ CHRISTIAN APTO 

OLIVARES LEON FIORELLA ROSY APTO 

SANTA CRUZ GUTIERREZ ROXANA APTO 

 

NOMBRES Y APELLIDOS  PUNTAJE ORDEN DE MERITO RESULTADO 

CABALLERO TAPIA JULIO CESAR 14 1º ENTREVISTA 

OLIVARES LEON FIORELLA ROSY 14 2º ENTREVISTA 

HUERTA SANCHEZ CHRISTIAN 13 3º ENTREVISTA 

ALFARO PERALTA PATRICIA SONIA 13 4º ENTREVISTA 

 
 

SUBGERENCIA DE FISCALIZACIÓN TRIBUTARIA 

TECNICO FISCALIZADOR 
 

NOMBRES Y APELLIDOS  CALIFICACIÓN 

BEDOYA ROCA OSWALDO APTO 

CHUQUILLANQUI INGA JORGE LUIS APTO 

CUBA MEZA JESUS APTO 

 

NOMBRES Y APELLIDOS  PUNTAJE ORDEN DE MERITO RESULTADO 

CUBA MEZA JESUS 15 1º ENTREVISTA  

CHUQUILLANQUI INGA JORGE LUIS 14 2º ENTREVISTA 

 

 

SUBGERENCIA DE REGISTRO Y ORIENTACIÓN TRIBUTARIA 

ORIENTADOR 

NOMBRES Y APELLIDOS  CALIFICACIÓN 

LEON ALVAREZ ROMULO APTO 



MARTINEZ QUISPE RAYMUNDO APTO 

 

NOMBRES Y APELLIDOS  PUNTAJE ORDEN DE MERITO RESULTADO 

LEON ALVAREZ ROMULO 14 1º ENTREVISTA 

MARTINEZ QUISPE RAYMUNDO 14 2º ENTREVISTA 

 

 

ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL 

ASISTENTE DE AUDITORIA PARA LA IMPLEMENTACIÓN DE GESTIÓN POR PROCESOS 
 

NOMBRES Y APELLIDOS  CALIFICACIÓN 

SALAS CHAVEZ MARIELA APTO 

 

NOMBRES Y APELLIDOS  PUNTAJE ORDEN DE MERITO RESULTADO 

SALAS CHAVEZ MARIELA 14 1º ENTREVISTA 

 

 

GERENCIA DE CULTURA Y TURISMO 

COORDINADOR DE EVENTOS CULTURALES 
 

NOMBRES Y APELLIDOS  CALIFICACIÓN 

BARTRA MUJICA ARABELA APTO 

ORTIZ DE ZEVALLOS VERONICA APTO 

 

NOMBRES Y APELLIDOS  PUNTAJE ORDEN DE MERITO RESULTADO 

BARTRA MUJICA ARABELA 15 1º ENTREVISTA 

DUPUY ORTIZ DE ZEVALLOS VERONICA 14 2º ENTREVISTA 

 
 

GERENCIA DE CULTURA Y TURISMO 

CURADOR 

NOMBRES Y APELLIDOS  CALIFICACIÓN 

PARDO GRAU LUCIA APTO 

 

NOMBRES Y APELLIDOS  PUNTAJE ORDEN DE MERITO RESULTADO 

PARDO GRAU LUCIA 13 1º ENTREVISTA 

 

 

GERENCIA DE CULTURA Y TURISMO 

APOYO EN EXCAVACIONES Y GABINETE 
 

NOMBRES Y APELLIDOS  CALIFICACIÓN 

OLAVARRIA HURTADO INGRID MARJORIE APTO 

PICARDO PAREDES DENNIS ALEJANDRO APTO 

 

NOMBRES Y APELLIDOS  PUNTAJE ORDEN DE MERITO RESULTADO 

OLAVARRIA HURTADO INGRID MARJORIE 14 1º ENTREVISTA 

PICARDO PAREDES DENNIS ALEJANDRO 13 2º ENTREVISTA 

 

 

GERENCIA DE CULTURA Y TURISMO 

ARQUEOLOGO 
 

NOMBRES Y APELLIDOS  CALIFICACIÓN 

PAZ FLORES GLADYS ROXANA APTO 

 



NOMBRES Y APELLIDOS  PUNTAJE ORDEN DE MERITO RESULTADO 

PAZ FLORES GLADYS ROXANA 14 1º ENTREVISTA 

 

 

GERENCIA DE CULTURA Y TURISMO 

GUIA DE TURISMO 

 

NOMBRES Y APELLIDOS  CALIFICACIÓN 

FLORES BRIONES GUSTAVO APTO 

PRIETO SOLIS SASKIA JHASMIN APTO 

 

NOMBRES Y APELLIDOS  PUNTAJE ORDEN DE MERITO RESULTADO 

PRIETO SOLIS SASKIA JHASMIN 15 1º ENTREVISTA 

 

 

GERENCIA DE CULTURA Y TURISMO 

APOYO EN EL CUIDADO Y MANTENIMIENTO DEL PARQUE DE FAUNA NATIVA 
 

EL PROCESO QUEDA SUSPENDIDO HASTA NUEVO AVISO 

 

 

GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN Y  FINANZAS 

AGENTE DE SEGURIDAD INTERNA 

 

NOMBRES Y APELLIDOS  CALIFICACIÓN 

AGUILAR HUAPAYA CHRISTIAN APTO 

HURTADO VARGAS LUMBER APTO 

GONZALES RAUCO JULIO APTO 

VERDONI RUIZ GRACE APTO 

SUAREZ CRUZ BRUNO APTO 

PASTOR BERNALES CARLOS APTO 

CHOCHABOT MORALES GERMAN APTO 

 

NOMBRES Y APELLIDOS  PUNTAJE ORDEN DE MERITO RESULTADO 

GONZALES RAUCO JULIO 15 1º ENTREVISTA 

AGUILAR HUAPAYA CHRISTIAN 15 2º ENTREVISTA 

VERDONI RUIZ GRACE 14 3º ENTREVISTA 

HURTADO VARGAS LUMBER 13 4º ENTREVISTA 

CHOCHABOT MORALES GERMAN 13 5º ENTREVISTA 

 

 

El siguiente personal pasa a la entrevista: 
La siguiente etapa del proceso se realizará de acuerdo al cronograma establecido en la convocatoria: 

         
 Etapa : Entrevista 
 Fecha :  25 y 26 de setiembre 2013 
 Hora :   Según llamada telefónica  

               Lugar    :             Según se indico vía telefónica 

FECHA: 24 de setiembre del 2013  


